Образец заявления
о предоставлении академического отпуска до

окончания учебного года в связи с окончанием
отпуска по уходу за ребенком до достижения им

возраста трех лет

Резолюция

ЗАЯВЛЕНИЕ
_____________
(дата)ректора
УО «БарГУ»

 Ректору БарГУ
Унсовичу А.Н.
студентки 2 курса гр. ТОСП -21
дневной формы получения
образования по специальности
«Техническое обеспечение
процессов
сельскохозяйственного
производства» инженерного
факультета
Гусевой Виктории
Геннадьевны,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
обучающейся на платной
основе

 В связи с окончанием отпуска по уходу за ребенком до достижения им

возраста трех лет, предоставленного приказом ректора университета от

12.12.2018 № 345-с, прошу предоставить мне академический отпуск до

окончания учебного года с 15 апреля 2021 года по 31 августа 2021 года.

Подпись         И.О.Фамилия

* На заявлении должна быть виза декана факультета